

Familien Hansen, Danmark ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 49 33 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. juli 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Hansen, Danmark ApS Vestergade 5 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 41 49 33 72
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Hansen, formand Jan Mols Poulsen
Direktion	Erik Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet det første regnskabsår har været præget af opstartsomkostninger. Forventningen til selskabets aktivitet omkring formueinvestering er ikke indfriet det første år og derfor forventer selskabets ledelse, at selskabet ophører i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.703 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.504 kr. Som følge af ledelsens forventning om ophør af selskabet, så er regnskabet aflagt efter realisationsprincipper. Ledelsen anser på den baggrund årets første regnskabsår for utilfredsstillende.

Stiftelsesomkostningerne i året udgør 13 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har det første år tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen anser ikke forudsætningen for fortsat drift for opfyldt, hvorfor årsregnskabet aflægges efter realisationsprincipper.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-65.703
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-292.596
Øvrige finansielle omkostninger	-1.205
Resultat før skat	-359.504
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-359.504
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-359.504
Disponeret i alt	-359.504

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>5/7 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.278</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.278</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.278</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>5/7 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-359.504	0
Egenkapital i alt	-309.504	50.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	302.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.782	0
Gældsforpligtelser i alt	312.782	0
Passiver i alt	3.278	50.000

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juli 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 5. juli 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.504	-359.504
	50.000	-359.504	-309.504

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, da ledelsen ikke anser forudsætningen for fortsat drift for opfyldt.
